
Take It Izzi

Doga

Poprvé, podruhé, potřetí, počtvrté, 
panáka do hlavy dám. 
Zábrany nedrží, tak co mě udrží,
nemyslím, jak co dělám. 

Roztočit, všechno chtít, užívat, omdlívat, 
hlavně nekorodovat. 
Promazat do hlavně, dělat to pořádně,
nešetřit, nepospíchat. 

Kroužím si městem a zakopávám. 
Saju, tak jakto, že nenasávám? 
Točí to se mnou a tančím s tím sám, 
jsem v jednom kole to znám. 
Točí to se mnou a tančím s tím rád, 
tak další kolo si dám. 

Pro změnu neženu se nikam pro ženu, 
učím se nemilovat. 
Kolik mám úletů, které si nepletu, 
tak to už nespočítám.

Kroužím si městem a zakopávám. 
Saju, tak jakto, že nenasávám? 
Točí to se mnou a tančím s tím sám, 
jsem v jednom kole to znám. 
Točí to se mnou a tančím s tím rád, 
tak další kolo si dám. 

Kroužím si městem a zakopávám. 
Saju, tak jakto, že nenasávám? 
Točí to se mnou a tančím s tím sám, 
jsem v jednom kole to znám. 
Točí to se mnou a tančím s tím rád, 
tak další kolo si dám. 

Točí to se mnou a tančím s tím sám, 
jsem v jednom kole to znám. 
Točí to se mnou a tančím s tím rád, 
tak další kolo si dám.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

